
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 

 
 

5. DOPISNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
ki poteka od srede, 7. oktobra 2020 

do srede, 14. oktobra 2020 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 5. TOČKO DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE ZREČE  
V SVET ZAVODA JZ GLASBENA ŠOLA  

SLOVENSKE KONJICE 

PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
Odlok o ustanovitvi JVIZ Glasbena šola Slovenske Konjice 

NAMEN: Predlog za imenovanje 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da kot člana v Svet 
zavoda JZ Glasbena šola Slovenske Konjice imenuje gospoda 
Ivana Hrovata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 014-0012/2020 AD/5 
Datum: 7. 10. 2020  

http://www./


2 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Javni zavod Glasbena šola Slovenske Konjice, je obvestil ustanoviteljico Občino 
Zreče, da sedanjim članom sveta zavoda poteče 4 – letni mandat. 
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slov. občin, št. 37/2012) predlaga kandidate oz. daje predloge in pobude v zvezi s 
kadrovskimi vprašanji, ki so v pristojnosti občinskega sveta, Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
V skladu s 24. členom Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/2016 in 
26/2018), posreduje Komisija v sprejem predlog za imenovanje predstavnika v Svet 
zavoda JZ Glasbena šola Slovenske Konjice. 
 
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola 
Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 13/1997, 57/2003,53/2008 in 57/2010), ki so ga 
sprejeli občinski sveti občin Slovenske Konjice, Zreče in Vitanje, določa, da šteje svet 
zavoda 11 članov, ki jih sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanovitelja, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda ter  
- trije predstavniki staršev.  

 
Po enega predstavnika ustanovitelja imenujejo občinski sveti občin Slovenske 
Konjice, Zreče in Vitanje. Mandat članov sveta traja štiri leta. Za člana sveta zavoda 
je ista oseba lahko izvoljena največ dvakrat zaporedoma.  
 
Dosedanji član sveta JZ je bil g. Davorin Hartman, ki je svoj mandat opravljal dvakrat. 
 
Dne, 7. 9. 2020 je predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
pozval vse zainteresirane občane in politične stranke, naj predlagajo kandidate za 
predstavnika v svetu zavoda. Rok za oddajo predloga je bil 18. 9. 2020. Do tega roka 
sta prispela dva predloga:  
 
Kandidat/ka:  
 

Predlagatelj: 

Ivan Hrovat, ……….. 
Jure Skaza, ……….. 
                           

OO SD 
Anamaria Hren 
 

 
 
Soglasje kandidatov je bilo priloženo. 
  

Predloge je na svoji 5. redni seji 5. 10. 2020, obravnavala Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, ki je po razpravi sprejela sklep, da Občinskemu svetu 
Občine Zreče predlaga, naj za člana v Svet zavoda JZ Glasbena šola Slov. Konjice 
imenuje Hrovat Ivana. 
 
Predsednik komisije: 
Darko Šešerko 
 



3 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Glasbena šola Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 13/1997, 57/2003, 53/2008 in 
57/2010) in 19. člena Statuta občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št.1/16 in 
26/18),  je Občinski svet Občine Zreče na ….. dopisni seji, ki je potekala od ……. do 
……… sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju člana v Svet zavoda JZ Glasbena šola Slov. Konjice 

 
 

1. člen 
V Svet javnega zavoda Glasbena šola Slovenske Konjice se kot član s strani Občine 
Zreče, imenuje: 
 
IVAN HROVAT. 
 

2. člen 
Mandat člana Sveta zavoda traja 4 leta. Za člana sveta zavoda je ista oseba lahko 
izvoljena največ dvakrat zaporedoma.  
 
 

 

3. člen 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
Številka: 014-0008/2020- 
Datum:  
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
                                                                             

Vročiti: 
1. Ivan Hrovat .... 
 
Vložiti: 
1. Sklepi občinskega sveta 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva 

http://www./

